BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lặc, ngày      tháng    năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tổ chức kiểm tra, sát hạch bằng hình thức phỏng vấn xét tuyển

 vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Ngọc Lặc năm 2023

Căn cứ Công văn số 9113/UBND-THKH ngày 28/6/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức

tại các đơn vị sự nghiệp, trực thuộc UBND huyện Ngọc Lặc; Kế hoạch tuyển

dụng số 112/KH-UBND ngày 05/6/2023 của Chủ tịch UBND huyện Ngọc Lặc về

việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện Ngọc Lặc

năm 2023;Công văn số 1730/UBND-NV ngày 06/7/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc

Lặc, năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-BQLDA ngày 23/8/2023 của Ban QLDA

đầu tư xây dựng huyện Ngọc Lặc về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc Lặc năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Ngọc Lặc năm 2023 thông  báo các nội dung như sau:

1. Danh sách người đủ điều kiện dự tuyển:

- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 04 người

- Số thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển vòng 2: 04 người.

( Có danh sách chi tiết kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm kiểm tra sát hạch phỏng vấn:

- Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 3 UBND huyện Ngọc Lặc.

- Thời gian tiến hành:

- 07 giờ 30 phút, ngày 24/9/2023: Thí sinh nghe sinh hoạt quy chế kiểm tra sát

hạch phỏng vấn.

- 08 giờ 00 phút, ngày 24/9/2023: Bắt đầu kiểm tra sát hạch phỏng vấn.

Thí sinh phải có mặt đúng giờ để nghe phổ biến nội quy, quy chế và thực

hiện các thủ tục khác có liên quan. Trong trường hợp có thay đổi bất thường về

thời gian do nguyên nhân khách quan, Hội đồng tuyển dụng sẽ thông báo kịp

thời đến các thí sinh.

Khi đến dự phỏng vấn xét tuyển vòng 2, yêu cầu thí sinh mang theo thẻ

căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh được cấp có thẩm quyền

cấp để làm thủ tục vào phòng phỏng vấn.

2

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử huyện Ngọc Lặc

(ngoclac.gov.vn), niêm yết công khai tại trụ sở Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Ngọc Lặc và gửi đến thí sinh đăng ký dự tuyển qua đường bưu điện

theo địa chỉ ghi trên phiếu dự tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Ngọc Lặc năm 2023 thông  báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và các thí sinh

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (b/cáo);

- Phòng Nội vụ;

- Ban Giám sát;

- Thành viên HĐTD;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VP, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC BAN QLDA

Nguyễn Văn Dũng

3

 BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG HUYỆN NGỌC LẶC NĂM 2023 (Vòng 2)

(Kèm theo Thông báo  số:           /TB-HĐTD ngày       tháng     năm 2023 của Chủ tịch HĐTD viên chức  Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc Lặc năm 2023)

T

T

S

B

D

Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Đối

tượng

ưu

tiên

Hộ khẩu thường trú
Trình độ

đào tạo

Ngành, chuyên

ngành đào tạo
Trường ĐT

Vị trí việc

làm

Kết quả

kiểm

phiếu

Ghi chú

1 01
Lê Thanh

Liêm
15/01/1995 Nam Kinh

SN 106, phố Lê

Duẩn, TT Ngọc Lặc,

huyện Ngọc Lặc, tỉnh

Thanh Hóa.

Đại học

Kỹ thuật xây

dựng công trình

giao thông

ĐH Giao

thông vận tải

Kỹ thuật –

Thẩm định

Đủ điều

kiện

2 02

Nguyễn

Thị Mai

Linh

26/7/2001 Nữ Kinh

Thôn Giang Sơn, xã

Thúy Sơn, huyện

Ngọc Lặc, tỉnh Thanh

Hóa

Đại học
Kế toán; Kiểm

toán - TC

Học viện

Chính sách và

Phát triển

Tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Đủ điều

kiện

3 03
Hoàng Thị

Nhàn
08/12/1983 Nữ Kinh

SN 868 phố Lê Lai,

TT Ngọc Lặc, huyện

Ngọc Lặc, tỉnh Thanh

Hóa.

Đại học Lịch sử

Đại học Khoa

học Xã hội và

Nhân văn

Văn thư, lưu

trữ, thủ quỹ

Đủ điều

kiện

- Chứng chỉ

nghiệp vụ:

Văn thư, lưu

trữ

4 04
Tống Ngọc

Ngân
20/11/1999 Nữ Kinh

SN 60 Nguyễn Thiếp

, phường Ngọc Trạo,

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa

Đại học Kế toán
Học viện Tài

chính

Tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Đủ điều

kiện

		dungnv.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-13T17:15:27+0700

		2023-09-14T06:46:56+0700

		2023-09-14T06:48:58+0700

		2023-09-14T06:48:59+0700